f. 342^b »De caractere et in quibus sacramentis imprimatur character et sufficiencia huius.«

f. 343^b »Quot modis dicitur passibilitas.«

Praeter libros Lombardi, Durandi, Anselmi omnia opuscula minora descripsit Crux de Telcz, qui etiam codici in operculo sup. tabulam contentorum addidit, quam nos quoque secuti sumus. Hanc tabulam sic inscribit: »In hoc volumine continentur isti libri per me Crucem de Telcz scripti et comparati scribi in ecclesia Pragensi.« Eidem ecclesiae codicem destinavit possessor, ut patet ex nota in fragmento membran. cuiusdam ms. vetust. alligato, quam Crux ipse addidit: »Post mortem magister Nicolaus ut relinquat in testamento suo pro ecclesia Pragensi, quia ibi eum acquisivi« (cf. f. 265^a). Nihilominus codex a. 1609 erat bibl. Rosenbergicae, deinde monast. Třebonensis. Cf. Věstník Č. A. 1897 p. 471.

108

I. C. 17.

chart. a. 1422 ff. 194, 29 × 22 cm. d. m.

Mag. Matthiae de Legnicz Lectura super epistolas dominicales totius anni.

f. 1 (inc. Prologus:) »Videte, quoniam non solum mihi laboravi sed omnibus« . . . (Hanc expositionem auctor se conscripsisse fatetur f. 2^a) »defectu predicacionum verbi dei et sermonum in lingwagio nostro bohemico . . . ne simplices probi et devoti presbyteri iuvenes studentes nostre universitatis bone indolis et adolescentuli de lingwa bohemica ob defectum verbi dei et sermonum in bohemico fieri consuetorum in bono thabescerent.« × f. 194^a (rubr.) »Explicit lectura Magistri Mathie Lignycz Pragensis per

manus Petri canonici regularis domus de Wytznaw alias de Trzebon scripta ad S. Florianum in exilio a. 1422. «Liber eiusdem monasterii.»

Praeligata, alligata atque operculis adglutinata sunt membran. folia cuiusdam breviarii vel antiphonarii saec. XII—XIII. cum notis musicis. Praeligatum est etiam insigne bibl. Rosenbergicae, ex qua deinde codex monasterio Třebonensi restitutus est.

109

I. C. 18.

chart. a. 1716 ff. 481, 32 × 21 cm. d. m.

»Connotationes legationis et actorum SS. concilii Tridentini per Georgium comitem Drasskovitz episcopum Quinque-Ecclesiensem, ad idem concilium ut legatum regium regni Hungariae, conscriptae, e manu scriptis R. P. Gabrielis Hevenessi Soc. Jesu desumptae a. 1716. (Cf. Schulte, Can. Handsch. 36.)

»Milit. ordinis Crucigerorum cum rubea stella catalogo inscriptus Pragae a. 1726.»

110

I. C. 19.

chart. max. partem autographus saec. XVIII ff. 65, 35 × 22 cm.

(Titulus manu recentiori inscriptus:) **Fragmenta historiarum urbium aliquot regiarum Bohemiae** (videl.: Čáslav, Kouřim, Vodňany, Tábor, Bydžov, Chrudim, Litoměřice, Teuto-Brod, Žatec, Beroun) a **Joanne Floriano Hammerschmied** curato Teynensi.

Ad Vodňan pertinentia, alia manu scripta, notata sunt magna ex parte bohemicæ; extracta sunt enim de libris mss. in curia Vodňanensi asservatis. Alter titulus operculo sup. adglutinatus hic est: »Chronicae urbium a. reg. Boh. in fragmentis.«

111

I. C. 20.

chart. a. 1733 ff. 25, 34 × 21 cm. 1 m.

Instrumentum publicum Johannis Ritter protonotarii apostolici datum Trebonae 6. sept. 1733 super canonica benedictione et infulatione Adalberti Prechtl abbatis canonice Trebonensis cum allegatis copiatis.

Allegatis insertae sunt german. litterae Eleonorae principissae de Schwarzenberg datae 25. jul. 1733. Ex monast. Třebonensi.

112

I. C. 21.

chart. ex parte autographus saec. XVII ff. 143, 34 × 21 cm.

Bohuslai Balbini S. J. Bohemiae doctae tractatus II. et III.

Quoad codice nostro usi sint editores operis Balbiniani Candidus et Ungar, singulariter disquirendum erit. Ex monast. Vet.-Prag. ad S. Nicolaum.

113

I. C. 22a.

chart. saec. XVII et XVIII ff. 214 num., 35 × 22 cm. d. m.

Statuta provincialia congregationis Bohemicae ordinis S. Benedicti ex consensu capitulorum provincialium a. 1682 (f. 1—38), 1686 (f. 38—40), 1702 (f. 41—86), 1706 (f. 87—125), 1709 (f. 126—129), 1768 (f. 130—214) celebratorum, partim originalia (i. e. ab ipsis abbatibus subscripta et signata) partim copiata.

Cf. etiam fascic. arch. II. C. 17. Collectio haec ex diversis monast. saec. XVIII abolitis praecipue ex monast. ad S. Nicolaum Vetro-Prag. ad nos pervenit.

114

I. C. 22b.

chart. saec. XVII et XVIII ff. 191 num., 36 × 22 cm. d. m.

Acta capitularia provincialia ordinis S. Benedicti de a. 1631 (f. 1—2), 1690 (f. 3—12), 1702 (f. 13—39), 1706 (f. 40—43), 1709 (f. 44—49), 1713 (f. 50—53), 1716 (f. 54—59), 1721 (f. 60—65), 1726 (f. 66—71), 1732 (f. 72—79), 1744 (f. 80—93), 1747 (f. 94—97), 1759 (f. 98—113), 1763 (f. 114—120), 1773 (f. 121—125) originalia et copiata.

f. 126—134 Relatio ad archiepiscopum de portione salinaria Braunensi (Conceptum).

f. 135—191 Propositiones et additamenta quaedam ad Acta superiora.

Cf. etiam II. C. 17. Collectio haec, quam modo in ordinem redeimus et ligatura nova instruximus, ex diversis monast. S. Benedicti saec. XVIII. abolitis ad nos pervenit.

115

I. C. 23.

chart. saec. XV ff. 220, 29 × 21 cm. 2 m.

Fr. Simonis de Cremonia Opus praedicabile super epistolas s. Pauli dominicales totius anni.

f. 220 »Explicit liber super epistolas Pauli dominicales compilatus per magistrum et sacre theologie doctorem Symonem de Cremonia ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini.«